РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 июля 2015 г.

               г. Ипатово                                           № 166-р
О внесении изменении в перечень муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 июля 2013 г. № 163-р

1. Внести в «Перечень муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (далее – Перечень), утвержденный распоряжением  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 июля 2013 г. № 163-р  «О перечне муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. в пункте 6 Перечня наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

1.2 пункт 8 Перечня исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края  Головинова Н.С. и заместителей   главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А., Сушко Т.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       Т.Н.  Сушко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                              Т.А.Фоменко

Визируют:

Первый заместитель главы администрации

- начальник отдела сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                    Н.С. Головинов

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                   Э.В.Кондратьева

Начальник финансового управления

администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                     Л.Г. Домовцова

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

              М.А. Коваленко

Проект распоряжения подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Е.А. Бариленко

Рассылка:

В дело

1
Фоменко Т.А.

1

Головинов Н.С.

1

Сушко Т.Н.

1

Финансовое управление

1

Отдел образования

1

МКУ «ЦМБХТО»

1

Отдел учета и отчетности

1

Отдел экономического развития

1

Отдел муниципального хозяйства

1

Отдел культуры и социального развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

УТСЗН

1

Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды

1

Отдел имущественных и земельных отношений

1

Шапран С.А.

1